t Port. . ` 3 Colimbriam, mense Auguste, per mandatum meum. ln era 11.* cc.'L.° v1."

2 apertam meo sigillo plumbeo munitam
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ÀLGAZAR

awauua

l2l8

Textum lmjus foralis descrz'psz'mus ex Lib. Foral. AntíquorfS. Crucz's. Ádjecínms lectio

'nes varias ex Lib. Regcstor. Alph. II et ea: exemplam' apographo saccuh' XIV in Archivo Pu

blico servato.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti. Amen. Hec est carta de foro quam

iussi fieri Ego Alfonsus dei gratia Port.. Box, una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiisnostris infanti

bus domno Sancio, et domno Alfonso', et domno Fernando, et domna Alionor, vobis populatoribus do Alcazarz,

tam presentibus quam futuris. Damus siquidem uobis forum et custumey de Monte maiori. Forum tale est : uide

licet ut; duo partes militum uadant i'n fossatum, et tercia pars remaneat in uilla : et una uice in anno faciant fossa

tum. Et ille qui non iuerit ad fossatum, pectet3 pro foro v solidos pro fossadeira. Et pro homicídio, c* solidos ad

palacium. Et pro casa disrupta cum armis, scutis, spatis, pectet oco solidos et vn.a ad palacium. Et qui furtaue

rita, poctct pro uno nouem, et intentor liabeat duos quiniones, et vuem partes ad palacium. Et qui mulierem afor

ciauerit., et illa clamando dixeri't, quod ab illo est aforciata, et ille negauerit,-det illa auotorgamentum6 de tribus

liominibus qualis illo fuerit : et ille iuret cum xnímdtlt si non habuerit auctorgamentum7 iuret ipse solus. Et si

non potuerit iurare, pectet ad illam ccc solidos et vn.a ad palacium. Et testimonia mentirosa, et; fiel mentirosos,

pectot Lx solidos etim." ad palacium t et duplet ipsum habere. Et qui in concilio, aut in mcrcato, aut in ecclesia

foriuerit, pectet Lx solidos, medietatem ad palacium, et mcdietatem ad concilium : et de medictate de concilio,

vn.a ad palacium. Et homo qui fuerit gentilis aut herdeiro, non sit meirinus. Et qui in uilla pignora inuenerit et

fideiussorem et ad montem iuerit pignorare, (luplet ipsa pignora, et pectct Lx solidos et vnf* ad palacium. Et qui

non iuerit ad sinal de iudice, et pignora abstulcrit ad saionem, pectet r solidum ad iudicem. Et qui non fuerit ad

apelidum caballarii, et pedones, exceptis hiis qui sunt in seruicio alieno, miles pectet x solidos, et pedes v solidos

ad uicinos. Et qui haliuorit aldeiam et unum iugum lioum, et xxxx oues, et unum asinum, et duos lectos, com

parot caballum. Et qui crebantauerit sinal cum sua muliere pectet r solidum ad iudicem. Et mulier quia laxaue